1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 03 апреля 2023 года
№ 91/604
Р Е Ш Е Н И Е
О создании Общественного совета

муниципального образования Щекинский район

и утверждении его состава
В соответствии с решением Собрания представителей Щекинского района от 06.03.2017 № 41/322 «Об утверждении «Положения об Общественном совете муниципального образования Щекинский район», на основании решения рабочей группы Общественной палаты Тульской области по формированию Общественного совета муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Создать Общественный совет муниципального образования Щекинский район на период работы с 06.05.2023 года по 05.05.2026 года.

2. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования Щекинский район (приложение).

3. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 27.03.2020 № 36/224 «О создании Общественного совета муниципального образования Щекинский район и утверждении его состава».

4. Решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http: //npa-schekino.ru/.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района.
6. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникающие с 06.05.2023 года.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко

Приложение

к решению Собрания представителей
 муниципального образования

Щекинский район

от 03 апреля 2023 г. №91/604
СОСТАВ

Общественного совета муниципального образования Щекинский район

	1.
	Афанасьева Ольга Николаевна

	2.
	Анкудинова Яна Бондоевна

	3.
	Арестов Иван Михайлович

	4.
	Вехин Павел Анатольевич

	5.
	Егорова Светлана Алексеевна

	6.
	Елисеев Сергей Сергеевич

	7.
	Ермолаева Галина Яновна

	8.
	Заходяева Наталья Владимировна

	9.
	Калинка Алексей Николаевич

	10.
	Кирсанов Владимир Анатольевич

	11.
	Логутенко Александр Николаевич

	12.
	Перекатова Евгения Владимировна

	13.
	Печников Александр Александрович

	14.
	Пидопригора Виктор Владимирович

	15.
	Разнатовская Юлия Владимировна

	16.
	Самгина Марина Алексеевна

	17.
	Семенов Георгий Юрьевич

	18.
	Тягунов Николай Викторович

	19.
	Тихонцов Александр Владимирович

	20.
	Фокина Евгения Евгеньевна

	21.
	Хоботов Владимир Александрович

	22.
	Царева Галина Григорьевна

	23.
	Черняева Евгения Владиславовна

	24.
	Ясенская Элина Адольфовна